Sở Xây dựng Bắc Ninh, số 25 đường Kinh Dương Vương, phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: sxd@bacninh.gov.vn – website: http://sxd.bacninh.gov.vn – điện thoại 0222 3822460

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ XÂY DỰNG

 Số:          /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày     tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

Về việc xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Trường Thịnh Phát Hà Nội

tại dự án Khu nhà ở phường Đình Bảng, thành phố Từ Sơn

Kính gửi:

 - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Tư pháp;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND thành phố Từ Sơn;

- UBND phường Đình Bảng;

- Công ty Đầu tư Phát triển Hạ tầng Viglacera;

- Công ty Cổ phần Trường Thịnh Phát Hà Nội.

Thực hiện Văn bản số 3867/UBND-XDCB ngày 30/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Trường Thịnh Phát

Hà Nội tại Văn bản số 63/CV-Cty ngày 16/12/2022.

Căn cứ Văn bản số 202/BC-Cty ngày 02/2/2023 của Công ty Cổ phần

Trường Thịnh Phát Hà Nội về việc tình hình triển khai thực hiện dự án Khu nhà

ở phường Đình Bảng, thành phố Từ Sơn.

Căn cứ Văn bản số 53/UBND-XDCB ngày 13/02/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố Từ Sơn về việc tham gia ý kiến thực hiện dự án Khu nhà ở

phường Đình Bảng, thành phố Từ Sơn.

Sở Xây dựng mời các Sở, địa phương dự họp để xem xét đề nghị của

Công ty Cổ phần Trường Thịnh Phát Hà Nội tại dự án Khu nhà ở phường Đình

Bảng, thành phố Từ Sơn.

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng, cơ quan chủ trì: Lãnh đạo Sở và phòng chuyên môn.

- Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi

trường, Tư pháp;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND thành phố Từ Sơn;

- Lãnh đạo UBND phường Đình Bảng;

- Lãnh đạo Công ty Đầu tư Phát triển Hạ tầng Viglacera;

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Trường Thịnh Phát Hà Nội.

mailto:sxd@bacninh.gov.vn
http://sxd.bacninh.gov.vn/

 2

2. Thời gian: Vào hồi 14 giờ 00 phút ngày 10/3/2023 (Thứ Sáu ).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2 Sở Xây dựng (Số 25 đường Kinh

Dương Vương, phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh).

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, đề nghị Công ty Cổ phần Trường Thịnh Phát

Hà Nội chuẩn bị tài liệu và nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan đơn vị dự họp đúng thành phần và thời

gian để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

(gửi kèm các tài liệu liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐT&HT, Đlx.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:13:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạ Hồng Quang<hhquang.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:16:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hoàn<nvhoan.sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:36:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:36:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:36:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!